bersamaan dengan Yi Man (KH. Abd. Rahman Syamsuri) di lamongan

selama 28 hari

Pada 19 Juli Tahun 1980 Ranting Muhammadiyah Godog resmi

menjadi organisasi di bawah naungan pengurus cabang Laren dengan

turunnya surat keputusan Mn. 076 / 1980, pada tanggal 19 juli 1980 M / 7

Ramadhan 1400 H. Muhammadiyah Godog mengalami pergantian

kepemimpinan, anta lain:

1. K.H. Showab Mabrur ( 1960 – 1986 )

2. Bpk. Sahlan ( 1986 – 1986 )

3. K. Mudzakkir ( 1986 – 1990 )

4. Bpk. Munawar Hadist ( 1990 – 1995 )

5. K.H. Shodiq Abdullah ( 1995 – 2000 )

6. Bpk. Koniran S.Pd.I ( 2000 – 2010 )

7.